РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «25» декабря 2012 года № 324
Об установлении минимального размера оплаты труда
  работникам муниципального учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
В связи с принятием Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 232- ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном  размере оплаты труда», п. 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 января 2013 года  размер минимальной оплаты труда, который составит 5 205 рублей в месяц;

2. Внести изменения в штатное расписание с 1января 2013 года, согласно размера минимальной оплаты труда, утвердить  и представить на согласование руководителю МУ «Социально-культурный Центр» МО «Городское поселение Звенигово»;

3. Обеспечить размер месячной заработной платы работникам, полностью выполнившего нормы труда, не ниже минимальной оплаты труда;

4. Составить и подписать дополнительные соглашения к трудовым договорам работников учреждений;

5. Ляпаевой Н.И. – главному – специалисту -  главному бухгалтеру администрации МО «Городское поселение Звенигово» обеспечить финансирование расходов, связанных с изменением размера минимальной оплаты труда для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Городское поселение Звенигово»;

6. Довести настоящее постановление до руководителя МУ «Социально-культурный Центр» МО «Городское поселение Звенигово» Гершун Н.П.

  7. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 г.

 Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                        И.Г. Столбов
исп. Степанова  Е.В. 7-15-61